
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

ASESOR PEDAGÓGICO                                 
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1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 50.66
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 46.39
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 45.20
4 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
5 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
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1 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 306 9 8.38 2.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 80.68
2 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 306 9 8.00 2.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 67.30
3 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 306 9 8.64 2.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 54.89
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
5 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 50.66
6 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 50.18
7 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 9 7.96 0.00 0.75 22.00 1.25 0.00 2.20 0.60 1.20 0.20 3.70 0.00 0.20 0.00 49.06
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
9 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 46.39
10 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 9 5.50 3.00 0.00 21.00 3.25 0.00 2.10 0.75 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 46.30
11 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 45.20
12 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 306 9 8.52 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 44.77
13 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
14 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 43.65
15 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 43.17
16 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 9 7.81 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 5.80 5.10 0.90 0.40 0.00 41.11
17 22.440.034 MONTENEGRO, PURA DANIELA DEL VALLE 3141 9 7.34 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.45 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 40.69
18 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 533 9 6.91 1.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 40.46
19 25.074.136 RUELLA, SILVANA MAYSABE 306 9 8.37 0.00 1.25 13.00 0.90 0.00 1.30 1.80 2.10 1.00 0.80 0.00 0.00 0.00 39.52
20 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 5140 9 6.91 0.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 39.46
21 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
22 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
23 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
24 27.234.442 LEDESMA, CLAUDIA CELESTE 291 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.35 2.00 1.05 0.00 0.30 0.00 37.32
25 24.262.329 ESCOBAR, NESTOR RENE GABRIEL 306 9 7.27 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.60 0.00 0.95 0.15 0.00 0.00 36.87
26 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
27 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.80 0.60 1.05 0.00 0.90 0.00 35.64
28 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 10.00 1.25 0.00 3.70 1.50 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 35.60
29 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 35.33
30 26.375.007 CASADO, MARIA NOELIA 4059 9 8.57 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.40 0.70 0.00 0.15 0.00 35.12
31 20.327.165 TORRES, NILDA MABEL 3116 9 7.48 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 2.50 1.05 1.30 0.20 2.05 0.60 0.45 0.00 34.38
32 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
33 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
34 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
35 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
36 23.042.684 MONTENEGRO, CARLOS JAVIER 533 9 6.61 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.65 5.20 0.85 0.00 0.00 0.00 33.21
37 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 32.97
38 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 9 7.41 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 32.76
39 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 32.40
40 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
41 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 9 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.40 3.60 0.70 0.90 0.00 0.00 31.77
42 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 9 8.42 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.40 1.35 0.00 0.30 0.00 31.72
43 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 5.70 1.85 0.00 0.00 0.00 30.99
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44 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
45 26.664.623 VILLALBA, KARINA GABRIELA 4059 9 6.76 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.60 0.85 0.45 0.30 0.00 30.41
46 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
47 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
48 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
49 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.94
50 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 9 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 28.75
51 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 9 7.03 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 6.00 2.95 0.30 0.00 0.00 28.58
52 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.60 0.65 0.60 0.00 0.00 28.52
53 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 298 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
54 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 299 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
55 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 27.93
56 22.171.707 CANCINO, DARIO RUBEN 293 9 6.78 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.00 0.25 0.75 0.00 0.00 27.03
57 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
58 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 2.00 0.50 0.00 0.15 0.00 24.98
59 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.90
60 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
61 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 9 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 23.41
62 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
63 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 22.99
64 31.740.866 GARINO, MARISOL DE LOS ANGELES 1227 9 8.74 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.10 0.00 0.00 0.00 22.94
65 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.86
66 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 22.32
67 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 5144 9 7.00 1.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 22.30
68 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 21.26
69 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 9 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.95
70 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.89
71 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.72
72 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 11104 9 7.44 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 18.34
73 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 17.94
74 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 17.91
75 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
76 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 11974 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 17.34
77 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
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1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 2277 6 8.88 1.00 1.00 32.00 8.00 0.00 16.00 0.45 2.25 2.65 3.45 0.45 0.00 0.00 82.13
2 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 2277 6 7.70 4.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 79.00
3 14.119.451 GOROSITO, ANGEL DOROTEO 2277 6 6.90 0.00 2.00 31.00 4.45 2.20 8.90 3.30 0.00 1.10 0.10 0.00 0.00 0.00 65.95
4 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 2277 6 7.43 4.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 65.73
5 20.604.272 CRESPIN, ZULMA MARGARITA 2277 6 7.11 0.00 3.00 25.00 2.75 0.00 5.50 0.00 2.10 8.70 4.20 0.00 0.30 0.00 64.66
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6 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2277 6 9.54 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 64.59
7 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2277 6 9.15 5.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 64.55
8 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 1236 6 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 64.49
9 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1240 6 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.81
10 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2805 6 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.81
11 21.342.371 TOTO, MARIELA ALEJANDRA 2277 6 6.73 0.00 2.00 28.00 0.25 0.00 14.40 0.00 2.55 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 63.68
12 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 6 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.01
13 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2805 6 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 62.22
14 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 1240 6 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 62.22
15 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 26.00 2.00 0.00 7.30 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 61.62
16 13.817.937 MORENO, SANDRA 2277 6 6.75 0.00 0.00 31.00 6.00 0.80 10.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.35
17 27.225.104 CORIA, NILDA PATRICIA 2277 6 5.94 0.00 2.25 23.00 0.00 2.40 4.80 0.00 3.00 8.40 5.35 0.00 0.00 0.00 61.14
18 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.16 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 60.86
19 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 4785 6 8.30 2.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 60.70
20 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 59.58
21 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 6 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 58.08
22 28.139.077 BEDU, ADRIANA BEATRIZ 2277 6 8.00 0.00 4.75 26.00 0.25 0.00 3.80 0.00 1.35 4.05 1.65 0.50 0.60 0.00 56.95
23 12.723.075 CAMPOS, DELIA ESTHER 2277 6 5.65 0.00 1.00 27.00 1.75 0.00 5.80 0.00 2.10 3.50 2.95 0.00 0.00 0.00 55.75
24 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 1.35 6.15 0.95 0.00 0.00 0.00 55.20
25 20.682.135 REYNOSO, RAMON RUBEN 2277 6 6.98 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.50 3.50 1.80 0.00 0.00 0.00 54.78
26 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 3.15 3.20 1.15 0.00 0.00 0.00 54.72
27 24.102.382 CISNEROS, MARIA TERESA 2277 6 8.64 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 9.70 0.00 3.00 4.45 2.60 0.00 0.00 0.00 54.39
28 18.252.858 BUSTAMANTE, JORGE MIGUEL 2277 6 7.78 0.00 0.00 23.00 0.25 0.10 11.20 0.00 0.15 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 54.08
29 17.885.412 ARGAÑARAZ, VILMA LUCIA 2277 6 6.22 0.00 0.75 27.00 1.50 0.00 5.90 0.00 1.05 3.70 1.50 0.00 0.00 0.00 53.62
30 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 2277 6 7.85 4.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 53.10
31 17.370.581 GONGORA, NORMA GRACIELA 3241 6 7.77 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00 2.80 4.20 0.15 2.60 1.50 0.00 0.00 0.00 53.02
32 17.890.906 GOMEZ, SANDRA RAMONA DEL V. 2277 6 6.92 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.60 2.25 3.00 1.05 0.00 2.55 0.00 52.97
33 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 3241 6 4.12 2.00 3.50 24.00 1.05 0.00 2.40 0.45 3.00 3.35 2.25 0.00 0.00 0.00 52.12
34 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 1.05 8.05 1.85 0.00 0.00 0.00 51.65
35 22.422.194 RODRIGUEZ, VICENTE HUMBERTO 2277 6 6.37 0.00 6.00 22.00 0.00 0.00 3.30 0.00 2.85 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 50.72
36 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
37 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 48.89
38 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 3241 6 8.44 4.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 48.74
39 29.815.299 GOMEZ, NELDA DEL VALLE 2277 6 8.99 0.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.45 3.30 3.35 2.65 0.00 0.45 0.00 48.19
40 26.691.275 MOLINA, ERNESTO MIGUEL 2277 6 7.19 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 8.00 0.00 1.80 6.45 3.05 0.00 0.15 0.00 47.64
41 22.642.612 MATTEO, ANALIA MARICEL 2277 6 8.11 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.35 3.90 2.20 0.00 0.00 0.00 46.86
42 22.783.015 CRESPIN, DANTE NELSON 2277 6 7.45 0.00 0.75 13.00 3.00 0.00 5.20 0.00 3.00 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 46.05
43 26.669.103 NASSIF, VERONICA ELIZABETH 2277 6 8.60 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 2.70 0.75 1.00 0.95 0.00 0.30 0.00 45.50
44 22.951.859 BIANCHI, CARLOS JAVIER 2277 6 7.30 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 6.35 4.75 0.00 0.00 0.00 45.50
45 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
46 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.72
47 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 4.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 44.51
48 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 13.00 0.45 0.00 2.60 0.00 1.80 4.55 2.15 0.00 0.00 0.00 44.23
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49 23.458.982 DIAZ, JUAN CARLOS 1326 6 6.90 0.00 0.00 23.00 0.00 2.30 4.60 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 43.45
50 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 2277 6 7.77 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 43.02
51 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 7.10 1.65 0.00 0.00 0.00 42.56
52 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 20.00 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 41.21
53 28.611.098 CORIA, ALICIA DEL VALLE 4785 6 6.86 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.20 7.50 3.45 0.00 0.00 0.00 41.01
54 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 11.00 2.50 0.00 5.90 0.00 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 40.27
55 16.121.529 BURGI, MARIA DEL VALLE 2277 6 6.89 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.15 0.45 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.44
56 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 4784 6 8.31 1.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 38.01
57 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.66
58 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 4785 6 7.39 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 36.19
59 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 0.00 5.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.60 6.40 3.45 0.00 0.00 0.00 35.92
60 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 35.66
61 26.975.703 MENDEZ, MARINA BEATRIZ 2277 6 7.71 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.10 1.65 2.40 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 35.36
62 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 0.75 1.30 1.35 0.00 0.00 0.00 35.00
63 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 7.40 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 34.60
64 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 34.35
65 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 4784 6 8.60 1.00 3.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 2.10 2.45 1.95 0.00 0.00 0.00 32.30
66 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
67 23.294.689 CRESPIN, NILTON YANNY 2277 6 6.85 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.35 5.50 0.60 0.00 0.00 0.00 32.10
68 26.868.036 RODRIGUEZ, CAROLINA ALEJANDRA 2277 6 7.74 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.60 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 31.79
69 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 5310 6 2.44 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 31.24
70 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.05 5.40 0.80 0.00 0.00 0.00 29.72
71 31.906.506 SORIA, VALERIA EMILSE 2275 6 7.26 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 1.90 1.40 0.00 0.00 0.00 29.46
72 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 2.60 3.10 0.00 0.30 0.00 27.87
73 25.993.084 PORCEL, ANGELA ELISA 2277 6 8.95 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.20 1.60 0.00 0.00 0.00 27.80
74 24.894.357 SORIA, VERONICA ELIZABETH 2277 6 6.42 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.05 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.82
75 32.249.486 ABALLAY, VALERIA SILVINA 4785 6 8.00 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 2.40 1.10 0.00 0.15 0.00 26.10
76 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 4784 6 8.07 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 2.90 0.90 0.00 0.00 0.00 25.52
77 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.10 0.00 0.00 0.00 25.21
78 21.790.390 BONISCONTI, GUSTAVO ROBERT 3241 6 7.62 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.75 0.15 0.40 0.00 0.00 0.00 24.82
79 31.414.574 HERRERA, EUNICE 2275 6 8.20 0.00 0.00 8.00 0.25 0.00 0.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.15 0.00 23.95
80 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 3.10 1.45 0.50 0.00 0.00 23.68
81 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 23.52
82 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 2275 6 2.72 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.30 2.85 0.60 0.15 0.00 23.22
83 23.035.084 VILLALBA, MONICA ALEJANDRA 4785 6 7.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.40 0.70 0.00 0.00 0.00 22.86
84 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 4785 6 7.68 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 22.48
85 24.794.098 LUNA, JOSE DAVID 2283 6 6.25 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.10 0.45 0.00 0.00 0.00 21.60
86 31.337.536 MARIN, SILVINA SOLEDAD 11119 6 8.49 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 3.40 0.00 0.00 0.00 20.84
87 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 1236 6 7.00 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 20.40
88 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 265 6 6.43 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 19.73
89 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.00
90 32.900.100 GILI BURGI, CARLA ANTONELLA 2275 6 7.13 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.05 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.83
91 28.807.555 PEREZ, MARIANA SOLEDAD 4785 6 8.59 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.64
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92 34.926.721 PACHECO, JIMENA NOEMI 11119 6 8.36 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.61
93 25.113.388 CRESPIN, GLADYS MARIELA 2277 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.95 0.55 0.00 0.00 0.00 18.47
94 35.740.279 LARGO, ARIANA MELINA 11066 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.01
95 31.168.905 POGONZA, ARIEL AMERICO 11066 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.88
96 38.368.942 GALELNO, CRISTIAN  GABRIEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.72
97 30.684.282 AGUILERA, RAMON ALBERTO 2275 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.35 0.00 0.00 0.00 17.70
98 34.925.690 ACEVEDO GUISCAFRE, MAURICIO RENE 11066 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.60 0.00 0.00 0.00 17.66
99 26.729.699 VIVAS, ROBERTO ADRIAN 2277 6 7.01 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51

100 30.211.799 SUAID, JUANA MARIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 17.50
101 33.929.516 OVEJERO SILVERO, NATALY LLANDAR 4785 6 8.57 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.47
102 27.212.817 MENDOZA, CAROLA ALEJANDRA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 16.88
103 28.229.717 BARRIENTOS, MONICA LILIANA 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.53
104 33.958.650 CONTRERAS, DEBORA GEORGINA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.02
105 29.507.316 BULACIO, MELINA DEL VALLE 2275 6 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
106 38.226.139 VILLALVA, MARIELA DAIANA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.90 0.30 0.00 0.00 15.51
107 35.286.624 HERRERA, GABRIELA 2277 6 7.42 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
108 23.189.323 FARIAS, SONIA ELIZABETH 2277 6 6.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.11
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1 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.81
2 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 59.22
3 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
4 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 20.46
5 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 2803 3 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 11.90
6 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
7 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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1 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 9 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 28.75

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 3076 3 9.17 2.00 1.00 32.00 8.00 0.00 16.00 0.45 2.25 2.65 3.45 0.45 0.00 0.00 80.42
2 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 1487 3 7.73 2.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 35.43
3 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 1487 3 7.76 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 34.36
4 28.084.020 VALIENTE, SEBASTIAN OMAR 43 3 6.86 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 1.95 1.50 0.00 0.45 0.00 21.51
5 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 1487 3 7.28 4.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 19.58
6 32.342.015 VILLALBA, LUCIA 1487 3 8.17 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.97
7 31.063.865 RICARTE, HUGO EDUARDO 1487 3 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
8 30.054.706 BRAVO, GRISELDA STELLA 1487 3 7.06 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.45 0.00 0.00 0.00 16.16
9 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 1487 3 8.19 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 16.09
10 34.926.721 PACHECO, JIMENA NOEMI 2645 3 7.60 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 15.85
11 34.168.825 VILLAFAÑE, JOSE SAUL 2645 3 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 14.70
12 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 1487 3 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.15 0.00 12.84
13 33.281.085 CAMINOS, LUCIA CECILIA 1487 3 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 11.71
14 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 1487 3 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 11.35
15 31.554.957 AVALOS, ANDREA PAOLA 1487 3 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 10.98
16 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
17 30.489.230 LANZAMIDAD, SEBASTIAN 43 3 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 10.86
18 35.745.925 SORIA, ERIKA YAMELINA 1487 3 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.55
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1 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4975 3 8.93 4.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 51.08
2 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 2771 3 7.73 2.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 35.43
3 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 2771 3 7.76 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 34.36
4 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 4975 3 7.34 2.00 3.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 2.10 2.45 1.95 0.00 0.00 0.00 29.04
5 24.034.462 CAMPOS, JOEL DANIEL 4975 3 8.75 1.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.60 0.80 2.55 0.00 0.30 0.00 26.45
6 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 4975 3 8.73 2.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 23.78
7 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 2771 3 0.00 10.83 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 22.18
8 29.006.131 ANRRIQUEZ, MARIA DE LOS ANGELES 4975 3 7.39 2.00 3.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.00 0.50 0.30 0.00 0.00 20.49
9 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 2771 3 7.28 4.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 19.58
10 32.342.015 VILLALBA, LUCIA 2771 3 8.17 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.97
11 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 2644 3 7.02 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 18.82
12 31.063.865 RICARTE, HUGO EDUARDO 2771 3 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
13 23.417.918 LEIVA, MIGUEL ROBERTO 2770 3 7.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 3.40 3.25 0.00 0.00 0.00 17.44
14 30.054.706 BRAVO, GRISELDA STELLA 2771 3 7.06 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.45 0.00 0.00 0.00 16.16
15 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 2771 3 8.19 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 16.09
16 32.442.775 GOROSITO, LUIS JAVIER 2771 3 7.21 0.50 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.90 0.30 0.10 0.30 0.00 0.00 15.61
17 37.529.536 BRAVO, JORGE ALEJANDRO 2771 3 6.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 14.93
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18 30.390.197 CHAPARRO, MARIANA RAQUEL 4975 3 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.80 0.00 0.00 0.00 14.36
19 34.926.739 MALDONADO, LEISY GUADALUPE 11437 3 7.71 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.70 0.15 0.00 0.00 0.00 13.81
20 40.444.421 MONTENEGRO, ALFREDO OMAR 11437 3 8.85 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 13.50
21 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2771 3 8.49 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.49
22 27.557.049 RUIZ, NORBERTO DIEGO 678 3 6.80 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.40 0.00 0.15 0.15 0.00 13.15
23 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 2771 3 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.15 0.00 12.84
24 30.052.545 GONZALEZ, MABEL A 4975 3 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 12.44
25 35.740.196 ARAUJO, MARíA DE LOS ANGELES 2771 3 7.65 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.70 0.00 0.00 0.00 12.30
26 29.488.413 GOROSITO, JOSE ANTONIO 4975 3 6.58 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 1.40 0.00 0.00 0.00 11.93
27 25.357.857 SILVA, MAURO JAVIER 2644 3 6.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.00 0.00 11.55
28 25.357.857 SILVA, MAURO JAVIER 2771 3 6.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.00 0.00 11.55
29 35.745.988 GLARDON, SANTIAGO ANDRES 2771 3 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 11.46
30 28.650.589 VIRILI, EDGARDO MARCELO 2770 3 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 11.00
31 31.554.957 AVALOS, ANDREA PAOLA 2771 3 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 10.98
32 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 2771 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
33 33.281.085 CAMINOS, LUCIA CECILIA 2771 3 6.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 10.75
34 35.745.995 RODRIGUEZ, YVAN ERIC 2771 3 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 9.99
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1 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 306 6 8.38 2.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 77.68
2 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 306 6 8.00 2.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 64.30
3 17.890.906 GOMEZ, SANDRA RAMONA DEL V. 2945 6 6.92 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.60 2.25 3.00 1.05 0.00 2.55 0.00 52.97
4 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 306 6 8.64 2.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 51.89
5 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 6 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.07
6 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 6 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 47.18
7 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 6 7.96 0.00 0.75 22.00 1.25 0.00 2.20 0.60 1.20 0.20 3.70 0.00 0.20 0.00 46.06
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 6 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.10
9 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 6 7.04 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 43.39
10 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 6 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 42.20
11 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 306 6 8.52 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 41.77
12 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 6 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 41.61
13 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 6 7.05 0.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 40.65
14 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 6 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 40.17
15 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 6 7.81 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 5.80 5.10 0.90 0.40 0.00 38.11
16 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 533 6 6.91 1.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 37.46
17 25.074.136 RUELLA, SILVANA MAYSABE 306 6 8.37 0.00 1.25 13.00 0.90 0.00 1.30 1.80 2.10 1.00 0.80 0.00 0.00 0.00 36.52
18 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 5140 6 6.91 0.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 36.46
19 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
20 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 6 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 34.70
21 27.234.442 LEDESMA, CLAUDIA CELESTE 291 6 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.35 2.00 1.05 0.00 0.30 0.00 34.32
22 24.262.329 ESCOBAR, NESTOR RENE GABRIEL 306 6 7.27 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.60 0.00 0.95 0.15 0.00 0.00 33.87
23 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 6 8.49 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.80 0.60 1.05 0.00 0.90 0.00 32.64
24 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 6 8.30 0.00 0.00 10.00 1.25 0.00 3.70 1.50 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 32.60
25 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 6 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 32.33
26 26.375.007 CASADO, MARIA NOELIA 4059 6 8.57 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.40 0.70 0.00 0.15 0.00 32.12
27 20.327.165 TORRES, NILDA MABEL 3116 6 7.48 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 2.50 1.05 1.30 0.20 2.05 0.60 0.45 0.00 31.38
28 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 6 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 30.73
29 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 6 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 30.54
30 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 6 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 30.39
31 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 6 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 30.29
32 23.042.684 MONTENEGRO, CARLOS JAVIER 533 6 6.61 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.65 5.20 0.85 0.00 0.00 0.00 30.21
33 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 6 8.72 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 29.97
34 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 6 7.41 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 29.76
35 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 6 9.30 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 29.40
36 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 6 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 28.93
37 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 6 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.40 3.60 0.70 0.90 0.00 0.00 28.77
38 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 6 8.42 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.40 1.35 0.00 0.30 0.00 28.72
39 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 6 7.44 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 5.70 1.85 0.00 0.00 0.00 27.99
40 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 6 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 27.73
41 26.664.623 VILLALBA, KARINA GABRIELA 4059 6 6.76 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.60 0.85 0.45 0.30 0.00 27.41
42 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 6 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 27.21
43 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 6 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 26.37
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44 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 6 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 26.02
45 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 6 7.24 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.70 1.25 0.00 0.00 0.00 25.94
46 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 6 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 25.75
47 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 6 7.03 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 6.00 2.95 0.30 0.00 0.00 25.58
48 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 6 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.60 0.65 0.60 0.00 0.00 25.52
49 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 298 6 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 25.10
50 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 299 6 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 25.10
51 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 6 7.48 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 24.93
52 22.171.707 CANCINO, DARIO RUBEN 293 6 6.78 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.00 0.25 0.75 0.00 0.00 24.03
53 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 6 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 23.57
54 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 6 7.03 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 2.00 0.50 0.00 0.15 0.00 21.98
55 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 6 5.55 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 21.90
56 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 6 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 21.51
57 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 6 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 20.41
58 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 6 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 20.08
59 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 19.99
60 31.740.866 GARINO, MARISOL DE LOS ANGELES 1227 6 8.74 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.10 0.00 0.00 0.00 19.94
61 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 6 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 19.86
62 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 6 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 19.32
63 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 5144 6 7.00 1.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 19.30
64 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 6 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 18.26
65 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 6 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 16.95
66 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 6 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 15.89
67 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.72
68 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 14.94
69 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.80
70 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.32
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

COORDINADOR DE CICLO (COL. SEC. TRISTAN MALBRAN)  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 50.66
2 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 46.39
3 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 45.20
4 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
5 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 1236 6 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 64.49
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 6 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.01
3 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 6 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 58.08
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
5 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
6 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 1236 6 7.00 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 20.40

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.81
2 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 59.22
3 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
4 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 20.46
5 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 2803 3 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 11.90
6 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
7 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

COORDINADOR DE ENSEÑANZA AGROPECUARIA (TTP PRODUCCION AGROPECUARIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 9 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 28.75

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 3076 3 9.17 2.00 1.00 32.00 8.00 0.00 16.00 0.45 2.25 2.65 3.45 0.45 0.00 0.00 80.42
2 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 1487 3 7.73 2.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 35.43
3 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 1487 3 7.76 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 34.36
4 28.084.020 VALIENTE, SEBASTIAN OMAR 43 3 6.86 1.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 0.00 1.95 1.50 0.00 0.45 0.00 21.51
5 28.489.078 BARTOLACCI, JULIETA 271 3 5.02 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.80 1.20 0.30 0.10 0.20 0.60 0.00 0.00 21.22
6 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 1487 3 7.28 4.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 19.58
7 32.342.015 VILLALBA, LUCIA 1487 3 8.17 2.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.60 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.97
8 31.063.865 RICARTE, HUGO EDUARDO 1487 3 7.06 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 18.06
9 30.054.706 BRAVO, GRISELDA STELLA 1487 3 7.06 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 2.45 0.00 0.00 0.00 16.16
10 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 1487 3 8.19 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 16.09
11 34.926.721 PACHECO, JIMENA NOEMI 2645 3 7.60 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 15.85
12 34.168.825 VILLAFAÑE, JOSE SAUL 2645 3 7.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.00 0.00 0.00 0.00 14.70
13 35.740.107 ARAUJO, VERONICA DEL VALLE 1487 3 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.30 0.00 0.15 0.00 12.84
14 33.281.085 CAMINOS, LUCIA CECILIA 1487 3 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.35 0.00 0.00 0.00 11.71
15 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 1487 3 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 11.35
16 31.554.957 AVALOS, ANDREA PAOLA 1487 3 7.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 10.98
17 33.929.520 CAMPOS, ANGELA NOEMI 1487 3 6.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.80 0.00 0.00 0.00 10.92
18 30.489.230 LANZAMIDAD, SEBASTIAN 43 3 7.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 10.86
19 35.745.925 SORIA, ERIKA YAMELINA 1487 3 7.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.55
20 30.701.316 NOTARIO, JUAN HIPOLITO 271 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

ENCARGADO GENERAL DE CONTROL (PERFIL ADMINISTRATIVO CONTABLE)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
2 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
3 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
4 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
5 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
6 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
7 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
8 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 32.97
9 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 32.40
10 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
11 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 5.70 1.85 0.00 0.00 0.00 30.99
12 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
13 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
14 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.94
15 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.60 0.65 0.60 0.00 0.00 28.52
16 22.171.707 CANCINO, DARIO RUBEN 293 9 6.78 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.00 0.25 0.75 0.00 0.00 27.03
17 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
18 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.90
19 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 749 6 9.46 2.00 3.50 24.00 1.05 0.00 2.40 0.45 3.00 3.35 2.25 0.00 0.00 0.00 57.46
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 749 6 7.00 0.00 5.75 8.00 0.00 0.00 3.40 1.20 0.30 6.80 2.80 0.00 0.30 0.00 41.55
3 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 749 6 7.36 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 36.16
4 17.840.771 QUISPE, GUSTAVO DANIEL. 198 6 5.24 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 30.94
5 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 749 6 7.82 6.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 26.17
6 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 655 6 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.30 2.85 0.60 0.15 0.00 25.78
7 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 749 6 7.47 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 19.17

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 666 3 9.46 2.00 3.50 24.00 1.05 0.00 2.40 0.45 3.00 3.35 2.25 0.00 0.00 0.00 54.46
2 26.155.954 BRAVO, PATRICIA LORENA 666 3 7.00 0.00 5.75 8.00 0.00 0.00 3.40 1.20 0.30 6.80 2.80 0.00 0.30 0.00 38.55
3 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 666 3 7.36 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 33.16
4 17.840.771 QUISPE, GUSTAVO DANIEL. 197 3 5.24 0.00 0.75 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.50 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 27.94
5 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 666 3 7.82 6.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 23.17
6 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 654 3 5.28 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.30 2.85 0.60 0.15 0.00 22.78
7 29.814.551 FLORES, MARIA FERNANDA 666 3 7.47 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.80 0.45 0.00 0.00 0.00 16.17
8 24.451.276 GARCIA, HUGO GONZALO 23 3 6.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.12
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1 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 306 9 8.38 2.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 80.68
2 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 306 9 8.00 2.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 67.30
3 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 306 9 8.64 2.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 54.89
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
5 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 50.66
6 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 50.18
7 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 9 7.96 0.00 0.75 22.00 1.25 0.00 2.20 0.60 1.20 0.20 3.70 0.00 0.20 0.00 49.06
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
9 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 3764 9 7.04 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 46.39
10 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 45.20
11 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 306 9 8.52 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 44.77
12 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
13 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 43.65
14 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 43.17
15 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 9 7.81 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 5.80 5.10 0.90 0.40 0.00 41.11
16 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 533 9 6.91 1.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 40.46
17 25.074.136 RUELLA, SILVANA MAYSABE 306 9 8.37 0.00 1.25 13.00 0.90 0.00 1.30 1.80 2.10 1.00 0.80 0.00 0.00 0.00 39.52
18 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 5140 9 6.91 0.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 39.46
19 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
20 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
21 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
22 27.234.442 LEDESMA, CLAUDIA CELESTE 291 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.35 2.00 1.05 0.00 0.30 0.00 37.32
23 24.262.329 ESCOBAR, NESTOR RENE GABRIEL 306 9 7.27 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.60 0.00 0.95 0.15 0.00 0.00 36.87
24 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
25 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.80 0.60 1.05 0.00 0.90 0.00 35.64
26 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 10.00 1.25 0.00 3.70 1.50 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 35.60
27 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 35.33
28 26.375.007 CASADO, MARIA NOELIA 4059 9 8.57 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.40 0.70 0.00 0.15 0.00 35.12
29 20.327.165 TORRES, NILDA MABEL 3116 9 7.48 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 2.50 1.05 1.30 0.20 2.05 0.60 0.45 0.00 34.38
30 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
31 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
32 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
33 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
34 23.042.684 MONTENEGRO, CARLOS JAVIER 533 9 6.61 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.65 5.20 0.85 0.00 0.00 0.00 33.21
35 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 32.97
36 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 9 7.41 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 32.76
37 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 32.40
38 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
39 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 9 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.40 3.60 0.70 0.90 0.00 0.00 31.77
40 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 9 8.42 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.40 1.35 0.00 0.30 0.00 31.72
41 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 5.70 1.85 0.00 0.00 0.00 30.99
42 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
43 26.664.623 VILLALBA, KARINA GABRIELA 4059 9 6.76 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.60 0.85 0.45 0.30 0.00 30.41
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44 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
45 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
46 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
47 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.94
48 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 9 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 28.75
49 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 9 7.03 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 6.00 2.95 0.30 0.00 0.00 28.58
50 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.60 0.65 0.60 0.00 0.00 28.52
51 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 298 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
52 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 299 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
53 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 27.93
54 22.171.707 CANCINO, DARIO RUBEN 293 9 6.78 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.00 0.25 0.75 0.00 0.00 27.03
55 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
56 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 2.00 0.50 0.00 0.15 0.00 24.98
57 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.90
58 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
59 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 9 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 23.41
60 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
61 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 22.99
62 31.740.866 GARINO, MARISOL DE LOS ANGELES 1227 9 8.74 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.10 0.00 0.00 0.00 22.94
63 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.86
64 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 22.32
65 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 5144 9 7.00 1.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 22.30
66 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 21.26
67 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 9 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.95
68 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.89
69 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.72
70 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 17.94
71 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
72 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
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1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 2277 6 8.88 1.00 1.00 32.00 8.00 0.00 16.00 0.45 2.25 2.65 3.45 0.45 0.00 0.00 82.13
2 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 2277 6 7.70 4.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 79.00
3 14.119.451 GOROSITO, ANGEL DOROTEO 2277 6 6.90 0.00 2.00 31.00 4.45 2.20 8.90 3.30 0.00 1.10 0.10 0.00 0.00 0.00 65.95
4 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 2277 6 7.43 4.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 65.73
5 20.604.272 CRESPIN, ZULMA MARGARITA 2277 6 7.11 0.00 3.00 25.00 2.75 0.00 5.50 0.00 2.10 8.70 4.20 0.00 0.30 0.00 64.66
6 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2277 6 9.54 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 64.59
7 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2277 6 9.15 5.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 64.55
8 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 1245 6 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 64.49
9 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 4835 6 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 64.49
10 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1240 6 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.81
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11 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2805 6 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.81
12 21.342.371 TOTO, MARIELA ALEJANDRA 2277 6 6.73 0.00 2.00 28.00 0.25 0.00 14.40 0.00 2.55 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 63.68
13 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 4835 6 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.01
14 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1245 6 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.01
15 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 1240 6 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 62.22
16 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2805 6 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 62.22
17 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 26.00 2.00 0.00 7.30 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 61.62
18 13.817.937 MORENO, SANDRA 2277 6 6.75 0.00 0.00 31.00 6.00 0.80 10.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.35
19 27.225.104 CORIA, NILDA PATRICIA 2277 6 5.94 0.00 2.25 23.00 0.00 2.40 4.80 0.00 3.00 8.40 5.35 0.00 0.00 0.00 61.14
20 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.16 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 60.86
21 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 4785 6 8.30 2.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 60.70
22 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 59.58
23 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 4835 6 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 58.08
24 28.139.077 BEDU, ADRIANA BEATRIZ 2277 6 8.00 0.00 4.75 26.00 0.25 0.00 3.80 0.00 1.35 4.05 1.65 0.50 0.60 0.00 56.95
25 12.723.075 CAMPOS, DELIA ESTHER 2277 6 5.65 0.00 1.00 27.00 1.75 0.00 5.80 0.00 2.10 3.50 2.95 0.00 0.00 0.00 55.75
26 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 1.35 6.15 0.95 0.00 0.00 0.00 55.20
27 20.682.135 REYNOSO, RAMON RUBEN 2277 6 6.98 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.50 3.50 1.80 0.00 0.00 0.00 54.78
28 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 3.15 3.20 1.15 0.00 0.00 0.00 54.72
29 24.102.382 CISNEROS, MARIA TERESA 2277 6 8.64 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 9.70 0.00 3.00 4.45 2.60 0.00 0.00 0.00 54.39
30 18.252.858 BUSTAMANTE, JORGE MIGUEL 2277 6 7.78 0.00 0.00 23.00 0.25 0.10 11.20 0.00 0.15 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 54.08
31 17.885.412 ARGAÑARAZ, VILMA LUCIA 2277 6 6.22 0.00 0.75 27.00 1.50 0.00 5.90 0.00 1.05 3.70 1.50 0.00 0.00 0.00 53.62
32 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 2277 6 7.85 4.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 53.10
33 17.370.581 GONGORA, NORMA GRACIELA 3241 6 7.77 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00 2.80 4.20 0.15 2.60 1.50 0.00 0.00 0.00 53.02
34 17.890.906 GOMEZ, SANDRA RAMONA DEL V. 2277 6 6.92 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.60 2.25 3.00 1.05 0.00 2.55 0.00 52.97
35 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 3241 6 4.12 2.00 3.50 24.00 1.05 0.00 2.40 0.45 3.00 3.35 2.25 0.00 0.00 0.00 52.12
36 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 1.05 8.05 1.85 0.00 0.00 0.00 51.65
37 22.422.194 RODRIGUEZ, VICENTE HUMBERTO 2277 6 6.37 0.00 6.00 22.00 0.00 0.00 3.30 0.00 2.85 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 50.72
38 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1245 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
39 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4835 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
40 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 48.89
41 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 3241 6 8.44 4.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 48.74
42 29.815.299 GOMEZ, NELDA DEL VALLE 2277 6 8.99 0.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.45 3.30 3.35 2.65 0.00 0.45 0.00 48.19
43 26.691.275 MOLINA, ERNESTO MIGUEL 2277 6 7.19 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 8.00 0.00 1.80 6.45 3.05 0.00 0.15 0.00 47.64
44 22.642.612 MATTEO, ANALIA MARICEL 2277 6 8.11 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.35 3.90 2.20 0.00 0.00 0.00 46.86
45 22.783.015 CRESPIN, DANTE NELSON 2277 6 7.45 0.00 0.75 13.00 3.00 0.00 5.20 0.00 3.00 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 46.05
46 22.951.859 BIANCHI, CARLOS JAVIER 2277 6 7.30 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 6.35 4.75 0.00 0.00 0.00 45.50
47 26.669.103 NASSIF, VERONICA ELIZABETH 2277 6 8.60 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 2.70 0.75 1.00 0.95 0.00 0.30 0.00 45.50
48 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 4835 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
49 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1245 6 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 45.44
50 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.72
51 23.338.738 FERRERO, ANDREA 265 6 6.91 4.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 44.51
52 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 13.00 0.45 0.00 2.60 0.00 1.80 4.55 2.15 0.00 0.00 0.00 44.23
53 23.458.982 DIAZ, JUAN CARLOS 1326 6 6.90 0.00 0.00 23.00 0.00 2.30 4.60 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 43.45
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54 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 6 5.50 3.00 0.00 21.00 3.25 0.00 2.10 0.75 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 43.30
55 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 2277 6 7.77 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 43.02
56 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 7.10 1.65 0.00 0.00 0.00 42.56
57 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 20.00 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 41.21
58 28.611.098 CORIA, ALICIA DEL VALLE 4785 6 6.86 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.20 7.50 3.45 0.00 0.00 0.00 41.01
59 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 11.00 2.50 0.00 5.90 0.00 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 40.27
60 16.121.529 BURGI, MARIA DEL VALLE 2277 6 6.89 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.15 0.45 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.44
61 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 4784 6 8.31 1.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 38.01
62 22.440.034 MONTENEGRO, PURA DANIELA DEL VALLE 3141 6 7.34 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.45 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 37.69
63 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.66
64 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 4785 6 7.39 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 36.19
65 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 0.00 5.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.60 6.40 3.45 0.00 0.00 0.00 35.92
66 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 35.66
67 26.975.703 MENDEZ, MARINA BEATRIZ 2277 6 7.71 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.10 1.65 2.40 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 35.36
68 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 0.75 1.30 1.35 0.00 0.00 0.00 35.00
69 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 7.40 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 34.60
70 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 34.35
71 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 4784 6 8.60 1.00 3.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 2.10 2.45 1.95 0.00 0.00 0.00 32.30
72 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
73 23.294.689 CRESPIN, NILTON YANNY 2277 6 6.85 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.35 5.50 0.60 0.00 0.00 0.00 32.10
74 26.868.036 RODRIGUEZ, CAROLINA ALEJANDRA 2277 6 7.74 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.60 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 31.79
75 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 5310 6 2.44 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 31.24
76 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.05 5.40 0.80 0.00 0.00 0.00 29.72
77 31.906.506 SORIA, VALERIA EMILSE 2275 6 7.26 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 1.90 1.40 0.00 0.00 0.00 29.46
78 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 2.60 3.10 0.00 0.30 0.00 27.87
79 25.993.084 PORCEL, ANGELA ELISA 2277 6 8.95 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.20 1.60 0.00 0.00 0.00 27.80
80 24.894.357 SORIA, VERONICA ELIZABETH 2277 6 6.42 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.05 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.82
81 32.249.486 ABALLAY, VALERIA SILVINA 4785 6 8.00 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 2.40 1.10 0.00 0.15 0.00 26.10
82 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 4784 6 8.07 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 2.90 0.90 0.00 0.00 0.00 25.52
83 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.10 0.00 0.00 0.00 25.21
84 21.790.390 BONISCONTI, GUSTAVO ROBERT 3241 6 7.62 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.75 0.15 0.40 0.00 0.00 0.00 24.82
85 31.414.574 HERRERA, EUNICE 2275 6 8.20 0.00 0.00 8.00 0.25 0.00 0.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.15 0.00 23.95
86 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 3.10 1.45 0.50 0.00 0.00 23.68
87 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 23.52
88 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 4786 6 7.89 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 23.24
89 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 2275 6 2.72 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.30 2.85 0.60 0.15 0.00 23.22
90 23.035.084 VILLALBA, MONICA ALEJANDRA 4785 6 7.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.40 0.70 0.00 0.00 0.00 22.86
91 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 4785 6 7.68 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 22.48
92 24.794.098 LUNA, JOSE DAVID 2283 6 6.25 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.10 0.45 0.00 0.00 0.00 21.60
93 31.337.536 MARIN, SILVINA SOLEDAD 11119 6 8.49 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 3.40 0.00 0.00 0.00 20.84
94 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 265 6 6.43 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 19.73
95 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.00
96 32.900.100 GILI BURGI, CARLA ANTONELLA 2275 6 7.13 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.05 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.83
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97 28.807.555 PEREZ, MARIANA SOLEDAD 4785 6 8.59 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.64
98 34.926.721 PACHECO, JIMENA NOEMI 11119 6 8.36 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.61
99 25.113.388 CRESPIN, GLADYS MARIELA 2277 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.95 0.55 0.00 0.00 0.00 18.47

100 35.740.279 LARGO, ARIANA MELINA 11066 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.01
101 31.168.905 POGONZA, ARIEL AMERICO 11066 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.88
102 38.368.942 GALELNO, CRISTIAN  GABRIEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.72
103 30.684.282 AGUILERA, RAMON ALBERTO 2275 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.35 0.00 0.00 0.00 17.70
104 34.925.690 ACEVEDO GUISCAFRE, MAURICIO RENE 11066 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.60 0.00 0.00 0.00 17.66
105 26.729.699 VIVAS, ROBERTO ADRIAN 2277 6 7.01 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51
106 30.211.799 SUAID, JUANA MARIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 17.50
107 33.929.516 OVEJERO SILVERO, NATALY LLANDAR 4785 6 8.57 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.47
108 27.212.817 MENDOZA, CAROLA ALEJANDRA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 16.88
109 28.229.717 BARRIENTOS, MONICA LILIANA 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.53
110 33.958.650 CONTRERAS, DEBORA GEORGINA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.02
111 29.507.316 BULACIO, MELINA DEL VALLE 2275 6 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
112 38.226.139 VILLALVA, MARIELA DAIANA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.90 0.30 0.00 0.00 15.51
113 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 11104 6 7.44 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 15.34
114 25.008.165 MAGNAGO, NANCI ANDREA 11104 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.70 0.00 0.00 0.00 14.91
115 35.286.624 HERRERA, GABRIELA 2277 6 7.42 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
116 35.744.948 LUNA, YANINA RAQUEL 11974 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.60 0.00 0.00 0.00 14.34
117 23.189.323 FARIAS, SONIA ELIZABETH 2277 6 6.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.11
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1 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 1236 3 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 61.49
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.81
3 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 3 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.01
4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 59.22
5 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
6 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 3 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 55.08
7 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 46.34
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
9 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 20.46
10 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 1236 3 7.00 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 17.40
11 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 2803 3 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 11.90
12 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
13 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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1 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 306 9 8.38 2.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 80.68
2 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 306 9 8.00 2.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 67.30
3 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 306 9 8.64 2.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 54.89
4 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
5 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 5286 9 9.36 2.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 50.66
6 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 50.18
7 23.357.907 CHAVEZ, IVANA DANIELA 328 9 7.96 0.00 0.75 22.00 1.25 0.00 2.20 0.60 1.20 0.20 3.70 0.00 0.20 0.00 49.06
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 293 9 7.85 0.00 8.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 48.10
9 21.385.909 COMAN, GUSTAVO ALEJANDRO 3141 9 5.50 3.00 0.00 21.00 3.25 0.00 2.10 0.75 0.30 0.10 1.30 0.00 0.00 0.00 46.30
10 29.814.517 BELTRAMO, MARIEL ELIZABET 288 9 5.85 0.00 4.50 10.00 1.75 0.00 3.90 1.50 2.10 1.10 3.75 1.05 0.70 0.00 45.20
11 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 306 9 8.52 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 44.77
12 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 293 9 7.41 2.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.61
13 23.338.738 FERRERO, ANDREA 1341 9 7.05 0.00 0.75 22.00 0.00 0.00 1.70 1.05 0.15 0.90 0.60 0.00 0.45 0.00 43.65
14 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 43.17
15 22.440.034 MONTENEGRO, PURA DANIELA DEL VALLE 3141 9 7.34 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.45 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 40.69
16 22.299.369 ACUÑA, DAVID CESAR 533 9 6.91 1.00 1.00 13.00 0.50 0.00 2.60 1.95 1.50 1.90 0.95 0.00 0.15 0.00 40.46
17 25.074.136 RUELLA, SILVANA MAYSABE 306 9 8.37 0.00 1.25 13.00 0.90 0.00 1.30 1.80 2.10 1.00 0.80 0.00 0.00 0.00 39.52
18 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
19 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 293 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
20 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 3088 9 7.75 2.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.70
21 27.234.442 LEDESMA, CLAUDIA CELESTE 291 9 7.42 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 1.35 2.00 1.05 0.00 0.30 0.00 37.32
22 24.262.329 ESCOBAR, NESTOR RENE GABRIEL 306 9 7.27 1.00 0.00 14.00 0.00 0.00 1.80 2.10 0.60 0.00 0.95 0.15 0.00 0.00 36.87
23 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
24 31.685.977 APÓSTOL, MARÍA GRACIELA 302 9 8.49 0.00 3.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.20 1.80 0.60 1.05 0.00 0.90 0.00 35.64
25 31.189.269 FARIAS, CESAR DARIO 298 9 8.30 0.00 0.00 10.00 1.25 0.00 3.70 1.50 0.00 0.60 1.25 0.00 0.00 0.00 35.60
26 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 35.33
27 26.375.007 CASADO, MARIA NOELIA 4059 9 8.57 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 0.30 0.40 0.70 0.00 0.15 0.00 35.12
28 20.327.165 TORRES, NILDA MABEL 3116 9 7.48 0.00 0.75 9.00 0.00 0.00 2.50 1.05 1.30 0.20 2.05 0.60 0.45 0.00 34.38
29 31.214.982 YBALO, VALERIA DE LOS ANGELES 293 9 7.73 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.50 1.60 2.35 0.75 0.30 0.00 33.73
30 27.872.307 RUIZ, MABEL ROSALIA 293 9 7.19 0.00 1.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.20 2.35 0.40 0.00 0.00 0.00 33.54
31 27.267.233 FOGLIA, ELIANA RAQUEL 451 9 8.29 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.00 1.05 1.80 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 33.39
32 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
33 23.042.684 MONTENEGRO, CARLOS JAVIER 533 9 6.61 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 1.65 5.20 0.85 0.00 0.00 0.00 33.21
34 20.155.958 DEBORTOLI, VERONICA 1798 9 8.72 0.00 2.50 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 32.97
35 31.141.201 SUAID, ELIAS 571 9 7.41 0.00 2.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.00 2.30 4.05 0.00 0.00 0.00 32.76
36 31.740.682 MORENO, MARIA LAURA 293 9 9.30 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 3.00 1.10 0.00 0.00 0.00 32.40
37 31.858.460 RADLOVACHKI, YAMILA EVELIN 293 9 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.30 6.20 1.65 0.00 0.00 0.00 31.93
38 27.906.123 BIANCHI, ANAHI CAROLINA 306 9 6.92 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.40 3.60 0.70 0.90 0.00 0.00 31.77
39 32.249.443 LEGUIZAMON, LUCIA ALEJANDRA 302 9 8.42 0.00 2.25 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 0.40 1.35 0.00 0.30 0.00 31.72
40 30.824.231 GOMEZ, NATALIA ELIZABETH 293 9 7.44 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 5.70 1.85 0.00 0.00 0.00 30.99
41 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
42 26.664.623 VILLALBA, KARINA GABRIELA 4059 9 6.76 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.60 0.85 0.45 0.30 0.00 30.41
43 26.129.165 MALDONADO, GABRIELA EDITH 293 9 8.21 0.00 2.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.50 1.50 0.00 0.00 0.00 30.21
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44 24.918.634 CORSI, GEORGINA MARIA GUADALUPE 293 9 7.92 0.00 1.25 5.00 0.00 0.00 1.00 0.75 1.50 1.00 1.20 0.75 0.00 0.00 29.37
45 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
46 31.740.809 BARRIONUEVO, PATRICIA 293 9 7.24 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 5.70 1.25 0.00 0.00 0.00 28.94
47 29.815.314 SALVATIERRA, ADRIAN RUBEN 10749 9 7.05 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 1.60 1.35 0.60 0.50 0.65 0.00 0.00 0.00 28.75
48 35.739.824 CAMPOS, MARIA DOLORES 302 9 7.03 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 6.00 2.95 0.30 0.00 0.00 28.58
49 33.088.714 MARTINEZ, SEBASTIAN ALEJANDRO 293 9 8.82 0.00 1.25 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 1.60 0.65 0.60 0.00 0.00 28.52
50 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 298 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
51 33.054.870 ORELLANA, VALERIA FERNANDA 299 9 7.60 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 0.80 0.00 0.45 2.40 2.95 0.00 0.00 0.00 28.10
52 22.171.707 CANCINO, DARIO RUBEN 293 9 6.78 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.00 2.00 0.25 0.75 0.00 0.00 27.03
53 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
54 34.580.852 SOSA SURBAN, JUAN MANUEL 2427 9 7.03 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 2.00 0.50 0.00 0.15 0.00 24.98
55 23.550.225 PIUMETTI, NANCI CARINA 1798 9 5.55 4.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.90
56 31.740.813 RODRIGUEZ, MARGARITA CECILIA 293 9 8.56 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.45 0.30 0.50 1.00 0.30 0.00 0.00 24.51
57 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 9 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 23.41
58 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
59 35.845.571 POGONZA CHEMES, VANESSA ANAHI 2427 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.80 1.95 0.00 0.00 0.00 22.99
60 31.740.866 GARINO, MARISOL DE LOS ANGELES 1227 9 8.74 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.70 0.10 0.00 0.00 0.00 22.94
61 33.672.377 RENE, ELIANA VANESA 391 9 8.86 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 22.86
62 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 22.32
63 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 21.26
64 34.514.443 DIAZ, DARIO SEBASTIAN 571 9 9.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 19.95
65 23.238.419 BOTTONI, JULIETA DEL VALLE 10066 9 9.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.89
66 32.055.579 JUGO, EVA NERI LAURA 306 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 18.72
67 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 17.94
68 37.131.475 VILLARROEL, FABRICIO DANIEL 302 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.80
69 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
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1 16.662.668 HILDNER, ZULMA BEATRIZ 2277 6 8.88 1.00 1.00 32.00 8.00 0.00 16.00 0.45 2.25 2.65 3.45 0.45 0.00 0.00 82.13
2 17.631.904 GRAMAJO, NERIO RICARDO ANTONIO 2277 6 7.70 4.00 0.00 29.00 6.75 0.00 14.40 1.35 0.45 3.50 1.25 4.60 0.00 0.00 79.00
3 14.119.451 GOROSITO, ANGEL DOROTEO 2277 6 6.90 0.00 2.00 31.00 4.45 2.20 8.90 3.30 0.00 1.10 0.10 0.00 0.00 0.00 65.95
4 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 2277 6 7.43 4.00 6.75 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 65.73
5 20.604.272 CRESPIN, ZULMA MARGARITA 2277 6 7.11 0.00 3.00 25.00 2.75 0.00 5.50 0.00 2.10 8.70 4.20 0.00 0.30 0.00 64.66
6 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2277 6 9.54 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 64.59
7 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2277 6 9.15 5.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 64.55
8 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2805 6 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 63.81
9 21.342.371 TOTO, MARIELA ALEJANDRA 2277 6 6.73 0.00 2.00 28.00 0.25 0.00 14.40 0.00 2.55 2.85 0.90 0.00 0.00 0.00 63.68
10 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2805 6 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 62.22
11 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 26.00 2.00 0.00 7.30 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 61.62
12 13.817.937 MORENO, SANDRA 2277 6 6.75 0.00 0.00 31.00 6.00 0.80 10.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61.35
13 27.225.104 CORIA, NILDA PATRICIA 2277 6 5.94 0.00 2.25 23.00 0.00 2.40 4.80 0.00 3.00 8.40 5.35 0.00 0.00 0.00 61.14
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14 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.16 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 60.86
15 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 4785 6 8.30 2.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 60.70
16 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 59.58
17 28.139.077 BEDU, ADRIANA BEATRIZ 2277 6 8.00 0.00 4.75 26.00 0.25 0.00 3.80 0.00 1.35 4.05 1.65 0.50 0.60 0.00 56.95
18 12.723.075 CAMPOS, DELIA ESTHER 2277 6 5.65 0.00 1.00 27.00 1.75 0.00 5.80 0.00 2.10 3.50 2.95 0.00 0.00 0.00 55.75
19 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 1.35 6.15 0.95 0.00 0.00 0.00 55.20
20 20.682.135 REYNOSO, RAMON RUBEN 2277 6 6.98 0.00 0.00 23.00 0.50 0.00 11.50 0.00 1.50 3.50 1.80 0.00 0.00 0.00 54.78
21 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 3.15 3.20 1.15 0.00 0.00 0.00 54.72
22 24.102.382 CISNEROS, MARIA TERESA 2277 6 8.64 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 9.70 0.00 3.00 4.45 2.60 0.00 0.00 0.00 54.39
23 18.252.858 BUSTAMANTE, JORGE MIGUEL 2277 6 7.78 0.00 0.00 23.00 0.25 0.10 11.20 0.00 0.15 3.40 2.20 0.00 0.00 0.00 54.08
24 17.885.412 ARGAÑARAZ, VILMA LUCIA 2277 6 6.22 0.00 0.75 27.00 1.50 0.00 5.90 0.00 1.05 3.70 1.50 0.00 0.00 0.00 53.62
25 17.437.252 SUAID, ALEJANDRO 2277 6 7.85 4.00 0.75 28.00 0.75 0.00 2.80 1.20 0.75 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 53.10
26 17.370.581 GONGORA, NORMA GRACIELA 3241 6 7.77 0.00 0.00 28.00 0.00 0.00 2.80 4.20 0.15 2.60 1.50 0.00 0.00 0.00 53.02
27 17.890.906 GOMEZ, SANDRA RAMONA DEL V. 2277 6 6.92 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 4.60 3.60 2.25 3.00 1.05 0.00 2.55 0.00 52.97
28 20.524.012 BUSTAMANTE, SILVANA GABRIELA 3241 6 4.12 2.00 3.50 24.00 1.05 0.00 2.40 0.45 3.00 3.35 2.25 0.00 0.00 0.00 52.12
29 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 1.05 8.05 1.85 0.00 0.00 0.00 51.65
30 22.422.194 RODRIGUEZ, VICENTE HUMBERTO 2277 6 6.37 0.00 6.00 22.00 0.00 0.00 3.30 0.00 2.85 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 50.72
31 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 48.89
32 27.541.148 MICHELINI, LIDIA MARTINA 3241 6 8.44 4.00 5.00 13.00 0.00 0.00 1.40 2.10 0.60 1.20 4.15 1.00 1.85 0.00 48.74
33 29.815.299 GOMEZ, NELDA DEL VALLE 2277 6 8.99 0.00 1.00 20.00 0.00 0.00 2.00 0.45 3.30 3.35 2.65 0.00 0.45 0.00 48.19
34 26.691.275 MOLINA, ERNESTO MIGUEL 2277 6 7.19 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 8.00 0.00 1.80 6.45 3.05 0.00 0.15 0.00 47.64
35 22.642.612 MATTEO, ANALIA MARICEL 2277 6 8.11 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.35 3.90 2.20 0.00 0.00 0.00 46.86
36 22.783.015 CRESPIN, DANTE NELSON 2277 6 7.45 0.00 0.75 13.00 3.00 0.00 5.20 0.00 3.00 4.30 3.35 0.00 0.00 0.00 46.05
37 26.669.103 NASSIF, VERONICA ELIZABETH 2277 6 8.60 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 2.70 0.75 1.00 0.95 0.00 0.30 0.00 45.50
38 22.951.859 BIANCHI, CARLOS JAVIER 2277 6 7.30 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 2.00 0.00 2.10 6.35 4.75 0.00 0.00 0.00 45.50
39 25.506.713 SOSA, JULIA MERCEDES 2275 6 8.52 4.00 4.00 9.00 0.00 0.00 3.60 1.35 1.80 4.60 1.85 0.00 0.00 0.00 44.72
40 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 13.00 0.45 0.00 2.60 0.00 1.80 4.55 2.15 0.00 0.00 0.00 44.23
41 23.458.982 DIAZ, JUAN CARLOS 1326 6 6.90 0.00 0.00 23.00 0.00 2.30 4.60 0.00 0.00 0.65 0.00 0.00 0.00 0.00 43.45
42 17.437.250 ALVAREZ, STELLA MARYS 2277 6 7.77 4.00 0.00 17.00 0.00 0.00 6.80 0.00 0.90 0.00 0.55 0.00 0.00 0.00 43.02
43 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 7.10 1.65 0.00 0.00 0.00 42.56
44 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 20.00 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 41.21
45 28.611.098 CORIA, ALICIA DEL VALLE 4785 6 6.86 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 3.00 0.00 1.20 7.50 3.45 0.00 0.00 0.00 41.01
46 26.394.851 AVILA, PABLO ALEJANDRO 2277 6 6.92 0.00 1.00 11.00 2.50 0.00 5.90 0.00 3.00 2.75 1.20 0.00 0.00 0.00 40.27
47 16.121.529 BURGI, MARIA DEL VALLE 2277 6 6.89 0.00 0.00 21.00 0.00 0.00 2.10 0.15 0.45 1.50 1.35 0.00 0.00 0.00 39.44
48 24.787.226 MATTEUCCI, SILVANA GISEL 2275 6 8.71 4.00 1.75 6.00 0.00 0.00 1.80 0.90 2.10 2.50 3.60 0.00 0.30 0.00 37.66
49 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 4785 6 7.39 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 36.19
50 30.684.567 IBAÑEZ, MARIA FLORENCIA 2275 6 9.22 0.00 5.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.60 6.40 3.45 0.00 0.00 0.00 35.92
51 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 4785 6 8.91 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 35.66
52 26.975.703 MENDEZ, MARINA BEATRIZ 2277 6 7.71 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.10 1.65 2.40 3.10 1.40 0.00 0.00 0.00 35.36
53 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 0.75 1.30 1.35 0.00 0.00 0.00 35.00
54 25.582.313 CORIA, MARIA EUGENIA 3241 6 7.40 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 2.40 1.80 3.00 1.55 0.45 0.00 0.00 0.00 34.60
55 25.074.130 LOVAIZA, KARINA EDIT 2277 6 7.60 2.00 1.50 9.00 0.00 0.00 0.90 1.35 1.50 3.00 1.35 0.00 0.15 0.00 34.35
56 23.338.677 CHAVEZ, MARIO FERMIN 2277 6 7.61 1.00 0.00 6.00 1.00 0.00 3.00 0.00 0.90 2.70 3.60 0.00 0.30 0.00 32.11
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57 23.294.689 CRESPIN, NILTON YANNY 2277 6 6.85 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.80 0.00 1.35 5.50 0.60 0.00 0.00 0.00 32.10
58 26.868.036 RODRIGUEZ, CAROLINA ALEJANDRA 2277 6 7.74 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.60 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 31.79
59 27.541.147 FLORES, PATRICIA DE LOS ANGELES 5310 6 2.44 2.00 3.50 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 2.85 4.60 2.15 0.00 0.00 0.00 31.24
60 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.05 5.40 0.80 0.00 0.00 0.00 29.72
61 31.906.506 SORIA, VALERIA EMILSE 2275 6 7.26 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 1.90 1.40 0.00 0.00 0.00 29.46
62 27.267.219 VILLAFAÑE, ANDREA ISABEL 2275 6 7.92 0.00 1.75 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 2.60 3.10 0.00 0.30 0.00 27.87
63 25.993.084 PORCEL, ANGELA ELISA 2277 6 8.95 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.20 1.60 0.00 0.00 0.00 27.80
64 24.894.357 SORIA, VERONICA ELIZABETH 2277 6 6.42 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 2.50 0.00 1.05 2.20 0.65 0.00 0.00 0.00 26.82
65 32.249.486 ABALLAY, VALERIA SILVINA 4785 6 8.00 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 2.40 1.10 0.00 0.15 0.00 26.10
66 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.10 0.00 0.00 0.00 25.21
67 21.790.390 BONISCONTI, GUSTAVO ROBERT 3241 6 7.62 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.75 0.15 0.40 0.00 0.00 0.00 24.82
68 31.414.574 HERRERA, EUNICE 2275 6 8.20 0.00 0.00 8.00 0.25 0.00 0.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.15 0.00 23.95
69 35.740.724 ANDRADA, ELIZABETH DE LOS ANGELES 11066 6 8.23 0.00 1.75 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.45 3.10 1.45 0.50 0.00 0.00 23.68
70 32.605.723 BUSTAMANTE, LEANDRO HERNAN 2275 6 6.72 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 1.50 0.20 0.20 0.00 0.00 0.00 23.52
71 22.929.581 LAUXMANN, ADRIANA GRISEL 2275 6 2.72 2.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.00 2.30 2.85 0.60 0.15 0.00 23.22
72 23.035.084 VILLALBA, MONICA ALEJANDRA 4785 6 7.71 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 4.40 0.70 0.00 0.00 0.00 22.86
73 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 4785 6 7.68 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 22.48
74 24.794.098 LUNA, JOSE DAVID 2283 6 6.25 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.10 0.45 0.00 0.00 0.00 21.60
75 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.00
76 32.900.100 GILI BURGI, CARLA ANTONELLA 2275 6 7.13 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 1.05 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.83
77 28.807.555 PEREZ, MARIANA SOLEDAD 4785 6 8.59 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.64
78 25.113.388 CRESPIN, GLADYS MARIELA 2277 6 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 2.95 0.55 0.00 0.00 0.00 18.47
79 35.740.279 LARGO, ARIANA MELINA 11066 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 2.60 0.65 0.00 0.00 0.00 18.01
80 31.168.905 POGONZA, ARIEL AMERICO 11066 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.88
81 38.368.942 GALELNO, CRISTIAN  GABRIEL 11066 6 7.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.72
82 30.684.282 AGUILERA, RAMON ALBERTO 2275 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 1.35 0.00 0.00 0.00 17.70
83 34.925.690 ACEVEDO GUISCAFRE, MAURICIO RENE 11066 6 7.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 0.60 0.00 0.00 0.00 17.66
84 26.729.699 VIVAS, ROBERTO ADRIAN 2277 6 7.01 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.51
85 30.211.799 SUAID, JUANA MARIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 17.50
86 33.929.516 OVEJERO SILVERO, NATALY LLANDAR 4785 6 8.57 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.47
87 28.229.717 BARRIENTOS, MONICA LILIANA 11066 6 8.28 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 0.25 0.00 0.00 0.00 16.53
88 33.958.650 CONTRERAS, DEBORA GEORGINA 11066 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 1.20 0.75 0.00 0.00 0.00 16.02
89 29.507.316 BULACIO, MELINA DEL VALLE 2275 6 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.80
90 38.226.139 VILLALVA, MARIELA DAIANA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.90 0.30 0.00 0.00 15.51
91 35.286.624 HERRERA, GABRIELA 2277 6 7.42 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
92 23.189.323 FARIAS, SONIA ELIZABETH 2277 6 6.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 13.11
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1 23.685.992 ACOSTA, GLADYS SILVINA 1236 3 7.69 6.00 3.25 21.00 1.40 0.30 5.40 1.65 3.00 4.55 3.85 0.00 0.40 0.00 61.49
2 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 2803 3 8.76 2.00 5.25 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.81
3 20.155.972 AIRAUDO, ANA LIA  MARIA 1236 3 9.46 4.00 1.75 25.00 2.40 0.00 5.00 1.05 3.00 1.60 2.70 0.90 0.15 0.00 60.01
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4 22.441.478 PEREZ, NANCY MARCELA 2803 3 7.82 4.00 8.25 15.00 0.00 0.00 6.80 0.00 3.00 7.50 3.85 0.00 0.00 0.00 59.22
5 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
6 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 3 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 55.08
7 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 46.34
8 31.214.809 ÁVILA, VALERIA LILIANA 1236 3 7.69 4.00 4.50 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.90 5.10 2.70 1.20 0.15 0.00 42.44
9 26.155.974 DOMINGUEZ, JULIO E 2803 3 7.41 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.40 1.05 0.30 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 20.46
10 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 1236 3 7.00 2.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 17.40
11 24.201.910 SILVA, LAUREANO FRANCISCO 2803 3 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 2.65 0.00 0.00 0.00 11.90
12 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
13 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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